PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017

№ 7-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 09.06.2016 № 107-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.08.2011 № 2210 «Об утверждении методики определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом»
В соответствии с Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью города Нефтеюганска, утверждённым решением Думы города от 23.06.2011 № 70-V, в целях совершенствования порядка передачи в аренду муниципального имущества администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 09.06.2016 № 107-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.08.2011 № 2210 «Об утверждении методики определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.
Глава города Нефтеюганска                                                               С.Ю.Дегтярев
PAGE